Pagina 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992153202001
RAZON SOCIAL: FELACORP S.A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/2006 (mm/fyyyy)
CAMPO DESCRIPCION VALOR

031 (S)USTITUTIVA/ (O} RIGINAL === mm e e e e e e e e e ORIGINAL
102 ANO e 2006
201 RUC  —=-m—mmmm e e e - -— —-—— 0992153202001
202 Razdén Social  ——=—mmmmmm e e e FELACORP S.A.
203 EXPEDIENTE @ ——-—— - oo e e e e e 103676
311 Caja bancos  —=——mm s e e e e e e e e e 200.00
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE e e e e e e 200.00
351 Vehiculos, equipo de transporte y equipo camineroc mévil  ---——--—-r——eme—o 600.00
359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE  —=r——-——ero e e e 600.00
369 TOTAL ACTIVO FIJ0 @ = o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 600.00

399 TOTAL DEL ACTIVO  ———mmm oo oo e e e e e e e e e 800.00
501 Capital suscrito o asignado  ——==—=————m— e 800.00
598 TOTAL PATRIMONIO NETQ  ———=———=m e e e e e e e e 800.00
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  —=—=—~—=c—w———e——-o ———= 800.00
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL - —----— - - e e 0701590580
199 RUC CONTADOR === m e e e o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0701328213001
930 FORMA DE PAGO == m e e o o o e e e e e e e e e e e e e e e e Declaracién Sin Valor
931 BANCO o o e e e e e e e e e e e e e e e — e SRI (DECLARACIONES EN

A

[JoA ;./ "
LviIsS
— St

-

TN TS v
Firma Representante Legal Firma Contador (a)
C.1. 0701590580 C.1. 0701328213001




Iniprimir

Pagina 1 de 1

ldentificacion de pago

RUC

CEP#(Ndamero de Serie)
Codigo Impuesto

Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razdn Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracién
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Muitas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Declaracion sin valor a pagar
0992153202001
870129125107

1021

Renta Sociedades

10t

FELACORP S.A.
2006
26/04/2007
06:19:51 PM
30/04/2007

~ 26/04/2007

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
 $0.00

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante....  26/04/2007




