SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992153202001
RAZON SOCIAL: FELACORP S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S) USTITUTIVA/(O) RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
201	RUC	0992153202001
202	Razón Social	FELACORP S.A.
203	EXPEDIENTE	103676
311	Caja bancos	200.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	200.00
351	Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil	600.00
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	600.00
369	TOTAL ACTIVO FIJO	600.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	800.00
501	Capital suscrito o asignado	800.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	800.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	800.00
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0701590580
199	RUC CONTADOR	0701328213001
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0701590580

Firma Contador (a)

C.I. 0701328213001

27 ABR 2007

REGISTRO 2 SOUTH GONALA

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO	
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Declaración sin valor a pagar 0992153202001 870129125107 1021 Renta Sociedades 101
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	FELACORP S.A. 2006 26/04/2007 06:19:51 PM 30/04/2007 26/04/2007
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00

Servicio de Rentes por Internas DECLARACIONES POR INTERNET

